Администрация Красноборского сельсовета

Шатковского района Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.03.2010 г.                                                                                                 № 8
О дополнении распоряжения

от 29.12.2009 г. № 63

«О закреплении источников  доходов

и  полномочий  за  администратором

доходов »

В соответствии с решением Красноборского сельского Совета от 09.03.2010 г. № 5

«О внесении изменений в решение Красноборского сельского Совета от 25 декабря 2009 года № 14 «О бюджете Красноборского сельсовета на 2010 год» внести в п.3 распоряжения  администрации Красноборского сельсовета Шатковского района Нижегородской области от 29.12.2009 г. № 63 «О закреплении источников  доходов

и  полномочий  за   администратором  доходов »  следующее дополнение:

1. Пункт 3 дополнить следующими источниками доходов по кодам бюджетной классификации Российской Федерации:

«009 2 02 04012 10 0000 151 - Межбюджетные трансферты, передаваемые  бюджетам  поселений для компенсации дополнительных расходов, возникающих в результате решений, принятых органами власти другого уровня.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой .

Глава администрации

Красноборского сельсовета:                                                          /Новикова Г.В./